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Nya steg i prospekteringen i Ryssland 
 
Shelton Petroleum genomför ett program med ytterligare 73 kilometer seismik på Aysky, som 

är ett av bolagets tre sammanhängande oljefält i Basjkirien. Den nya seismiken kommer att 

bearbetas och analyseras tillsammans med tidigare seismiska data för att skapa en integrerad 

geologisk modell för licensområdena. Detta ger värdefull information för kommande 

borrningar.  

 
2011 samlade Shelton Petroleum in 65 kilometer seismik på Aysky som identifierade tre potentiella 
strukturer, varav en kan vara en förlängning av den sandstensformation bolaget producerar olja ur på 
Rustamovskoye. Det oberoende seismikföretaget Udmurtgeofizika har tidigare uppskattat att ryska 
C1+C2 reserver och C3 resurser på Aysky kan komma att uppgå till 12 respektive 10 miljoner 
utvinningsbara fat. Om det visar sig att en sammanhängande struktur sträcker sig över flera fält får 
detta en positiv inverkan på bolagets reserver.  
 
- Vår strategi att utgå från fält där tidigare sovjetiska borrningar bekräftar förekomsten av olja och 

gas är kostnadseffektiv och innebär en lägre risk för bolaget.  Med hjälp av seismik och andra 
metoder kan vi fördjupa kunskapen om strukturernas utsträckning i syfte att identifiera nya och 
förbättrade borrplatser, säger Robert Karlsson, vd i Shelton Petroleum. 

 
Nästa steg är att färdigställa datainsamling ute i fält samt bearbeta och tolka den nya seismiken. 
Därefter kommer all seismik på Aysky (65 km + 73 km) och på Rustamovskoye (80 km + 87 km) samt 
omfattande information från borrningarna analyseras för att skapa en integrerad geologisk modell för 
licensområdena. Detta är ett viktigt steg för den framtida utvecklingen av fälten och ger bland annat 
strukturkartor för att välja optimala borrplatser på såväl Aysky som Rustamovskoye. Arbetet beräknas 
vara klart under sommaren 2013.  
 
 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Robert Karlsson, vd Shelton Petroleum, tel +46 709 565 141 
robert.karlsson@sheltonpetroleum.com 
www.sheltonpetroleum.com 
 
 
Fakta om Shelton Petroleum 
Shelton Petroleum är ett svenskt bolag med inriktning på prospektering och utvinning av olja och gas i Ryssland 
samt utvalda resursrika områden i Ukraina. Bolaget äger tre licenser i Volga-Ural-regionen och har påbörjat 
produktion av olja på Rustamovskoye-fältet efter ett framgångsrikt prospekteringsprogram. I Ukraina har Shelton 
Petroleums helägda dotterbolag ingått joint-venture med Ukrnafta och Chornomornaftogaz, två ledande ukrainska 
olje- och gasbolag. Shelton Petroleum strävar efter att skapa ett vertikalt integrerat bolag i olje- och gasindustrin 
och i detta syfte äger bolaget en aktiepost i Pan European Terminals. Shelton Petroleums aktie handlas på 
NASDAQ OMX Stockholm under namnet SHEL B. 
 


